嘉義縣中埔鄉中山國民小學課程發展委員會會議紀錄

一、時間：113年 2月 15日

二、地點：多功能教室

三、主席：黃柏嘉校長                     四、記錄：蔡哲誠老師

四、出席人員：如簽到簿

(應出席人員：13人  實際出席：12人實際出席比例 92%，超過 2/3）

五、主席宣布開會：

六、確認上次會議紀錄及執行情形：

七、工作報告：

  (一)本校課發會運作期程業經本會 112學年度第一次會議通過，本次會議為本學期

第二次定期課發會。

  (二)本校公開授課實施情形程如附件一，請老師檢核。

八、提案討論：

案由一 本校 113學年度學生選讀本土語文及新住民語文計畫案，請討論。

  說明：

本校 112學年學生選讀本土語文及新住民語文情形，本土語文僅閩南語文一類課程。

本校 113學年度本土語文課程學生選讀訂於 113年 5月進行調查，本校如果其他學生

學習需求，再配合規劃師資與設施設備。

決議：依上述說明實行。

案由二、本校 112學年度第二次課發會進行課程總體架構評鑑，提請討論。

說明：

本校 112學年第一學期課程計畫，依課程計畫實施運作。

本校課程總體架構評鑑共有教學實施、評量回饋及教育成效三項評鑑重點，評鑑內容

如附件一，提請討論進行評鑑。

決議：依上述說明實行。

九、提案討論：

十、臨時動議

十一、散會

附件一:嘉義縣 112學年度中山國民小學校長及教師公開授課活動-辦理時間規劃表

項

次

授課教

師

授課

班級
科目 日期 節次 參與觀課教師

1 黃柏嘉

2 林宜穎 三甲 閩南語 5/29 5 蔡哲誠、陳端明

3 許耿銘 五甲 社會 6/13 2 社會輔導團

4 方鈺茹 六甲 健體 11/15 2 許耿銘、吳宗雄

5 顏駿帆 五甲 數學 9/27 3 張愛環、陳端明

6 張愛環 四甲 數學 10/6 2 方鈺茹、顏駿帆

7 蔡哲誠 三甲 國語 5/20 5 許耿銘、陳端明

8
曹琇倩 二甲 數學 11/20 3 廖珮君、方鈺茹

9 廖珮君 一甲 國語 11/22 1 曹琇倩、蔡哲誠

13 黃美維 一甲 健康 10/2 3 方鈺茹、廖珮君

14 陳端明 三甲 藝術 6/19 3 蔡哲誠、林宜穎

15 林淑霞 六甲 英語 5/22 3 方鈺茹、廖珮君